
 依據本縣消防局及各專業單位，所報之「防火管理執行情形」表彙編。

 本表1式4份，1份自存，1份送會計室，1份送縣府主計處，1份報內政部消防署。

民國113年 4月10日 10:36:46 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

1,355

313

78

224

31

48

257

34

17

114

110

114

15

99.85

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

99.61

100.00

100.00

100.00

99.09

100.00

100.00

0.21

0.30

－

0.83

－

－

0.35

－

－

－

-0.91

－

－

1,355

313

78

224

31

48

257

34

17

114

110

114

15

99.85

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

99.61

100.00

100.00

100.00

99.09

100.00

100.00

0.21

0.30

－

0.83

－

－

0.35

－

－

－

-0.91

－

－

1,353

313

78

224

31

48

256

34

17

114

109

114

15

1,353

313

78

224

31

48

256

34

17

114

109

114

15

8

2

－

1

－

－

4

－

－

－

－

1

－

232

46

11

74

1

1

72

2

1

5

3

16

－

2,577

501

276

521

11

5

849

50

13

68

15

268

－

2

－

－

－

－

－

1

－

－

－

1

－

－

1

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

12

－

－

6

－

－

3

－

－

2

1

－

－

-65

-21

-1

-4

－

－

-31

-1

－

－

－

-6

-1

3

－

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

－

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

-1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

31,000

－

－

31,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

8

2

－

1

－

－

4

－

－

－

－

1

－

100.00

100.00

－

100.00

－

－

100.00

－

－

－

－

100.00

－

－

－

-100.00

－

－

－

－

－

－

-100.00

－

－

－

2

－

1

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

100.00

－

100.00

－

－

－

100.00

－

－

－

－

－

－

100.00

－

100.00

－

－

－

100.00

－

－

－

－

－

－

2

－

1

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

 總　　　　計

 　宜　蘭　市

 　頭　城　鎮

 　礁　溪　鄉

 　壯　圍　鄉

 　員　山　鄉

 　羅　東　鎮

 　三　星　鄉

 　大　同　鄉

 　五　結　鄉

 　冬　山　鄉

 　蘇　澳　鎮

 　南　澳　鄉

宜蘭縣防火管理執行情形
中華民國113年 3月

1761-04-01-2

宜蘭縣政府消防局 公　開　類

 月　　　報 次月10日前編報

編製機關

 表　　號

遴用防火管理人 製定消防防護計畫 製定共同消防防護計畫
消防編組訓練
本年累計自衛

火管理案件
本期違反防 本期罰鍰收繳情形

 （件次）
件 次
執 行
強 制
本 期

本年累計違反防火管理製定施工中消防防護計畫

(家)
家  數
應遴用

已遴用

(家)
家  數
應製定

已製定

(家)
家  數
應製定

已製定

(家)
家  數
應製定

已製定

(件次)
件次
改善
限期 處罰鍰

 次）
 （件
件次

(2)
(元)
金 額區  域  別

 （件）
件數

 （人）
人數

(%)
×100]
[(2)/(1)
收繳率

 （件次）
件次
改善
限期

 （件次）
增減件次
同期比較
與上年

 （件次）
件次
罰鍰
處以

 （件次）
件次

較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

 次）
 （件
件次

(1)
(元)
金額

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例




