公 開 類

 月 報 次月10日前編報

編製機關 宜蘭縣政府消防局 表 號 1761-04-01-2

宜蘭縣防火管理執行情形

中華民國113年 3月

中華民國113年 3月																															
ᇜ	域。		遴用防火管理人				製定消防防護計畫				製定共同消防防護計畫				製定施工中消防防護計畫				本年累計自衛 本 消防編組訓練 火		期違反防 管理案件 本		本期]罰鍰收約	數情形	↓ #n	本年累計違反防火管理				
		別	赤米 田	已遊用			亦組內	已製定			亦判內	已製定			亦制占	已製定				限期		罰鍰	, vi , L	٨ ٢٠٠٠	此始 密	→ 本 期 制 報 制 対	限期		處以	與上年	
	以	<i>7</i> 11	應 薬 寒 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期增 較 (百分點)	集 態 寒 家 家 家 家 家	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期増減 (百分點)	應 製 定 數 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期出 較增減 (百分點)	應 製 家 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期 較 質 所 質 分 點 (百 分 點 (百 分 思 別 別 別 別 別 別 別 別 別 の の の の の の の の の の	件數 (件)	人數 1	改善件次(件次)	件次 (件 次)	金額 (元) (1)	· 件次 (件 次)	金 額 (元) (2)	收繳率 [(2)/(1) ×100] (%)	執 行 件 次 (件次)	改善 件次 (件次)	與上年 同期比較 増減件次 (件次)	罰鍰 件次 (件次)	與上年 同較增之 件次 (件次)
總		計	1,355	1,353	99.85	0.21	1,355	1,353	99.85	0.21	8	8	100.00	_	2	2	100.00	100.00	232	2,577	2	1	31,000	_	_	_	_	12	-65	3	3 2
宜	蘭	市	313	313	100.00	0.30	313	313	100.00	0.30	2	2	100.00	_	_	_	_	_	46	501	-	_	_	_	_	_	_	_	-21	_	_
頭	城	. 鎮	78	78	100.00	_	78	78	100.00	_	_	_	_	-100.00	1	1	100.00	100.00	11	276	_	_	_	_	_	_	_	_	-1	_	_
碘	溪	鄉	224	224	100.00	0.83	224	224	100.00	0.83	1	1	100.00	_	_	_	_	_	74	521	-	1	31,000	_	_	_	_	6	-4	3	3
壯	星	鄉	31	31	100.00	_	31	31	100.00	_	_	_	_	_	_	_	_	_	1	11	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
員	山	鄉	48	48	100.00	_	48	48	100.00	_	_	_	_	_	_	_	_	_	1	5	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
網	東	鎮	257	256	99.61	0.35	257	256	99.61	0.35	4	4	100.00	_	1	1	100.00	100.00	72	849	1	_	_	-	_	_	_	3	-31	_	_
Ξ	. 星	鄉	34	34	100.00	_	34	34	100.00	_	_	_	_	_	_	_	_	_	2	50	-	_	_	-	_	_	_	_	-1	_	_
大	、同	鄉	17	17	100.00	_	17	17	100.00	_	_	_	_	_	_	_	_	_	1	13	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
五	. 結	鄉	114	114	100.00	_	114	114	100.00	_	_	_	_	-100.00	_	_	_	_	5	68	_	_	_	_	_	_	_	2	_	_	_
冬	- 山	鄉	110	109	99.09	-0.91	110	109	99.09	-0.91	_	_	_	_	_	_	_	_	3	15	1	_	_	_	_	_	_	1	_	_	_
蘇	澳	鎮	114	114	100.00	_	114	114	100.00	_	1	1	100.00	_	_	_	_	_	16	268	-	_	_	-	_	_	_	_	-6	_	_
库	1 澳	鄉	15	15	100.00	_	15	15	100.00	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	-	_	_	_	_	-1	_	-1
					l .								l																		

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

民國113年 4月10日 10:36:46 印製

資料來源:依據本縣消防局及各專業單位,所報之「防火管理執行情形」表彙編。

填表說明: 本表1式4份,1份自存,1份送會計室,1份送縣府主計處,1份報內政部消防署。